
Uchwała nr V/37/2024 Rady Gminy Komańcza z
dnia 26 sierpnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/211/2021 Rady Gminy Komańcza z dnia 28 stycznia 2021r. w 
sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Komańcza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399), po
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sanoku,

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale XXVII/211/2021 Rady Gminy Komańcza z dnia 28 stycznia 2021r roku w sprawie przyjęcia
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Komańcza w § 12 otrzymuje brzmienie:
„1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe obowiązani są do pozbywania
nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełniania
się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na
nieruchomości jednakże nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy.
2. Właściciele nieruchomości wyposażonej w przydomową oczyszczalnię ścieków zobowiązani są do
pozbywania się nieczystości ciekłych z częstotliwością wynikającą
z instrukcji obsługi urządzenia wydanej przez producenta, określającą sposób jego eksploatacji
zapewniający prawidłowe funkcjonowanie instalacji, a w przypadku braku tych dokumentów właściciel
nieruchomości zobowiązany jest do wywozu nieczystości ciekłych gromadzonych w osadniku w instalacji
przydomowej oczyszczalni ścieków nie rzadziej niż raz na rok.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podkarpackiego.

 


